1

『影視特效+彩妝創意造型』研習課程
一、主旨：嘉南藥理大學化妝品應用與管理系特別邀請 TTC 特效彩妝工作室陳姿婷

老師親自示範及教學。

二、講師介紹：

          陳姿婷 老師

經歷：美國好萊塢電影特效化妝學校畢

      美國菲律賓小姐選美比賽冠亞軍小姐指定化妝師

      周杰倫演唱會 MV 拍攝特化彩妝師

      TVBS 偶像劇當我們同在一起喪屍特化師

      天堂遊戲廣告特化師

      電影樂獄男孩電影特效+化妝師

      果陀劇場特化師

      玖壹壹愛我你會死 MV 特化師

      電影灼人秘密特化師

      蘇芮坦克上的蝴蝶 MV 特化師

   美國 Steve Wang 特效工作室員工

三、主辦單位：嘉南藥理大學 化妝品應用與管理系（所）

       儷笙專業美容

              高雄市美容美髮藝術教育推廣協會

    贊助單位：MAKE UP FOR EVER 香港商法華香水化粧品有限公司台灣分公司

四、研習對象：全國高中職及專科學校美容相關科系教師。

五、活動日期：112 年 4 月 22 日 (星期六) 上午 9:00 至下午 17:00

六、活動地點：台南市仁德區二仁路一段 60 號
嘉南藥理大學 CS 棟大樓 3F 301 彩妝教室

七、全程參與頒發嘉南藥理大學研習證書。

八、報名方式：全程免費

       採網路報名制，即日起接受報名至 4 月 17 日，僅收 70 名

       人數有限，報名從速，額滿截止。

網路報名網址：https://forms.gle/stdKtCGjgXJNq2QY9

連絡電話：06-2664911#2400 , 0955198662

https://forms.gle/stdKtCGjgXJNq2QY9

2

特效+彩妝創意造型研習課程

課程內容

日期 時   間 研習內容 主講人 地點

4/22

(六)

08:50~09:00 報到
CS 棟大樓

301 室

09:00~09:10 引言
嘉南藥理大學

梁家華主任

CS 棟大樓

301 室

09:10~12:00 特效化妝技法及示範 陳姿婷 老師 CS 棟大樓

301 室

12:00~13:00 午餐時間  CS 棟大樓

401 室

13:00~16:00 彩妝創意造型示範 陳姿婷 老師 CS 棟大樓

301 室

16:00~16:30 Q&A 時間 陳姿婷 老師
CS 棟大樓

301 室

16:30~17:00 頒發研習證書
CS 棟大樓

301 室

17:00 賦歸

3